Jana, **LORAL** na 1m piętrze, składający się z 4ch dużych Pokoi, Salonu o balkonie, Kuchni angielskiej, Piwnicy, Drwalni, Góry, Wozowni i Stajni, lub bez. Wiadomość u Gospodyni tamże.

Uwiadamia się, iż niegdą Maciej **OLSZEWSKI**, Półkownik Wojsk Cesarsko-Rossyjskich i Romendant miasta Łomży, testamentem swoim z d. 27 Sierpnia (8 Września) 1849, rozporządzając majątkiem, zapisał także Rsr. 300, Synowej zesłego swojego Brata Adama, i tylż Synowcom, jaey się wylegitymują. Podpisany więc Ekektor testamentu, wzywa Osoby sądzące mieć prawo do tych zapisów, aby w ciągu 3ch miesięcy od dnia dzisiejszego, zgłosili się do niego, tu do miasta Łomży w Gub: Augustowskiej Król: Pols; po wypłacie takowych, z dowodami autentycznemi, mogącemi prawnie wykazać ich legitymacją. — Łomża d. 6/18 Maja 1850 r. — *Złasnowski*, Asesor Kolegjalny.

Jest do nabycia **DWORER** w Warszawie, czyniący rocznie czysty 12 procent, z Ogrodem, za cenę ostateczną złp. 12,000, pod korzystnemi warunkami. Wiadomość w Drukarni Kurjera.

Od dnia 24 b. m.